Hessische Jahrgangsmeisterschaften auf der Kurzbahn 2014

am 06./07. Dezember 2014 im Hallenbad Ringalee Giel8en (25m Bahn, elektronische Zeitnahme)

Veranstalter: HSV / Ausrichter: TV Wetzlar & SCW Eschborn

-Protokoll-

Seite 13

Wettkampf 15 - 50 m Riicken Beine mdnnlich

Keine Pflichtzeiten

Jahrgang 2004

Platz Schwimmer
Marian Gerth
Jason Runge
Carl-Ole Peuker
Yannick Poth
Liam Radovanovic
Constantin Brussig
Fabrizio Vulcano
Till Lasse Schroder
Lino Di Cristofano
Leander Fioriolli
Daniel Wolafka
Emil Schnaus
Aeneas-Leander Laun
Vedant Kumar
Dawid Koperwas

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer
Jakob Striebeck
Phil Aldick
Nicolas Kruger
Lucas Pohl
Lucas Urban
Yacine Bettahar
Eren Dlvenci

nicht am Start
Jonah Wappenschmidt

Jahrgang 2002

Platz Schwimmer
Matteo Thierfelder
Henry Graf
Leon Prinz
Noah Shoopinsky
Niklas Hellmich
Erik Goldenstein
Pascal Herth
Nils Issermann
Christian Danilov

Jahrgang 2001

Platz Schwimmer
Luis Stritter
Jakob Lange
Peter Hellenschmidt
Jonas Runge
Maximilian Thoma
Marcel Kotzian
Lennart Plaschke
Bjarne van Oord
Francis Hartl
Caner Ozkan
Elias Kremser

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Jg.
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003

Jg.
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Jg.
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Verein
TV Wetzlar
SC Wir. Fulda
SC Wiesbaden 1911
SV Gelnhausen 1924 e.V.
SC Wiesbaden 1911
DSW 1912 Darmstadt e.V.
SG Frankfurt
SC Wiesbaden 1911
SG Frankfurt
Hofheimer SC
Hofheimer SC
SG Frankfurt
Hofheimer SC

SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V.

Frankenberger SV

Verein
Hofheimer SC
DSW 1912 Darmstadt e.V.
SC Wiesbaden 1911
SCW Eschborn
WSV GroRkrotzenburg
SCW Eschborn
Hofheimer SC

SCW Eschborn

Verein
SG Wetterau
Hofheimer SC
WSV GrolRRkrotzenburg
SC Wiesbaden 1911
WSV GrolRkrotzenburg
Erster Offenbacher SC
SG 1886 Weiterstadt
SC Wiesbaden 1911

SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V.

Verein
SCW Eschborn
SG Wetterau
Hofheimer SC
SC Wir. Fulda
SC Wiesbaden 1911
DSW 1912 Darmstadt e.V.
SC Wiesbaden 1911
TV 1862 Langen e.V.
WSV GroRkrotzenburg
SG Frankfurt
SC Wir. Fulda

Endzeit
00:49,43
00:53,42
00:54,21
00:56,96
00:57,11
00:57,11
00:57,21
00:57,51
00:57,69
00:58,52
01:00,43
01:00,81
01:03,56
01:04,46
01:04,94

Endzeit
00:43,82
00:47,33
00:47,90
00:49,58
00:51,19
00:56,10
00:56,75

Endzeit
00:40,54
00:41,44
00:45,01
00:46,98
00:48,85
00:49,74
00:50,64
00:51,25
00:52,25

Endzeit
00:37,40
00:39,75
00:42,46
00:42,84
00:42,98
00:43,67
00:43,71
00:44,36
00:46,88
00:47,56
00:53,97
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Protokollservice &

www.schwimm-service.de

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

Punkte
285
225
216
186
186
186
183
180
180
171
156
153
135
129
126

Punkte
411
327
315
282
258
195
189

Punkte
519
486
378
333
297
279
267
255
243

Punkte
660
552
450
441
435
414
414
396
336
321
219
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Jahrgang 2001

Platz

Schwimmer

abgemeldet
Sebastian Maus

nicht am Start
Marvin Kreis

Jahrgang 2000

Platz

Schwimmer
Maximilian Bacher
Linus Diessner
Loris Betz
Nikolo Rohrmoser

nicht am Start

Luke Kassner

Jg. Verein

2001 SG Wetterau

2001 SV Poseidon Limburg e. V.

Jg. Verein

2000 SCW Eschborn

2000 SCW Eschborn

2000 SV Gelnhausen 1924 e.V.

2000 TSG Darmstadt

2000 DSW 1912 Darmstadt e.V.
mySPg RT.de \

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

Endzeit

Endzeit
00:38,24
00:38,38
00:43,19
00:43,57

STAV-SEIAE
Protokollservice #

www.schwimm-service.de

Punkte

Punkte
618
612
429
417
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