Veranstalter: HSV / Ausrichter: TV Wetzlar & SCW Eschborn

Seite 13

Wettkampf 15 - 50 m Rücken Beine männlich

Keine Pflichtzeiten

Jahrgang 2	U	U	4
------------	---	---	---

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit	Punkte
	Marian Gerth	2004	TV Wetzlar	00:49,43	285
	Jason Runge	2004	SC Wfr. Fulda	00:53,42	225
	Carl-Ole Peuker	2004	SC Wiesbaden 1911	00:54,21	216
	Yannick Poth	2004	SV Gelnhausen 1924 e.V.	00:56,96	186
	Liam Radovanovic	2004	SC Wiesbaden 1911	00:57,11	186
	Constantin Brussig	2004	DSW 1912 Darmstadt e.V.	00:57,11	186
	Fabrizio Vulcano	2004	SG Frankfurt	00:57,21	183
	Till Lasse Schröder	2004	SC Wiesbaden 1911	00:57,51	180
	Lino Di Cristofano	2004	SG Frankfurt	00:57,69	180
	Leander Fioriolli	2004	Hofheimer SC	00:58,52	171
	Daniel Wolafka	2004	Hofheimer SC	01:00,43	156
	Emil Schnaus	2004	SG Frankfurt	01:00,81	153
	Aeneas-Leander Laun	2004	Hofheimer SC	01:03,56	135
	Vedant Kumar	2004	SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V.	01:04,46	129
	Dawid Koperwas	2004	Frankenberger SV	01:04,94	126
Jahrga	ang 2003				
Platz	Schwimmer	Ja.	Verein	Endzeit	Punkte

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit	Punkte
	Jakob Striebeck	2003	Hofheimer SC	00:43,82	411
	Phil Aldick	2003	DSW 1912 Darmstadt e.V.	00:47,33	327
	Nicolas Krüger	2003	SC Wiesbaden 1911	00:47,90	315
	Lucas Pohl	2003	SCW Eschborn	00:49,58	282
	Lucas Urban	2003	WSV Großkrotzenburg	00:51,19	258
	Yacine Bettahar	2003	SCW Eschborn	00:56,10	195
	Eren Düvenci	2003	Hofheimer SC	00:56,75	189

nicht am Start

Jonah Wappenschmidt 2003 SCW Eschborn **EnM**

Jahrgang 2002

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit	Punkte
	Matteo Thierfelder	2002	SG Wetterau	00:40,54	519
	Henry Graf	2002	Hofheimer SC	00:41,44	486
	Leon Prinz	2002	WSV Großkrotzenburg	00:45,01	378
	Noah Shoopinsky	2002	SC Wiesbaden 1911	00:46,98	333
	Niklas Hellmich	2002	WSV Großkrotzenburg	00:48,85	297
	Erik Goldenstein	2002	Erster Offenbacher SC	00:49,74	279
	Pascal Herth	2002	SG 1886 Weiterstadt	00:50,64	267
	Nils Issermann	2002	SC Wiesbaden 1911	00:51,25	255
	Christian Danilov	2002	SV Delphin Wiesbaden 1986 e.V.	00:52,25	243

Jahrgang 2001

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit	Punkte
	Luis Stritter	2001	SCW Eschborn	00:37,40	660
	Jakob Lange	2001	SG Wetterau	00:39,75	552
	Peter Hellenschmidt	2001	Hofheimer SC	00:42,46	450
	Jonas Runge	2001	SC Wfr. Fulda	00:42,84	441
	Maximilian Thoma	2001	SC Wiesbaden 1911	00:42,98	435
	Marcel Kotzian	2001	DSW 1912 Darmstadt e.V.	00:43,67	414
	Lennart Plaschke	2001	SC Wiesbaden 1911	00:43,71	414
	Bjarne van Oord	2001	TV 1862 Langen e.V.	00:44,36	396
	Francis Hartl	2001	WSV Großkrotzenburg	00:46,88	336
	Caner Özkan	2001	SG Frankfurt	00:47,56	321
	Elias Kremser	2001	SC Wfr. Fulda	00:53.97	219









Online-



am 06./07. Dezember 2014 im Hallenbad Ringalee Gießen (25m Bahn, elektronische Zeitnahme)

Veranstalter: HSV / Ausrichter: TV Wetzlar & SCW Eschborn

Seite 14

Wettkampf 15 - 50 m Rücken Beine männlich

Jahrga	ana	2001	
uuingi	2119	2001	

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit	Punkte	
	abgemeldet					
	Sebastian Maus	2001	SG Wetterau			EnM
	nicht am Start					
	Marvin Kreis	2001	SV Poseidon Limburg e. V.			EnM
Jahrga	ang 2000					
Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit	Punkte	
	Maximilian Bacher	2000	SCW Eschborn	00:38,24	618	
	Linus Diessner	2000	SCW Eschborn	00:38,38	612	
	Loris Betz	2000	SV Gelnhausen 1924 e.V.	00:43,19	429	
	Nikolo Rohrmoser	2000	TSG Darmstadt	00:43,57	417	
	nicht am Start					
	Luke Kässner	2000	DSW 1912 Darmstadt e.V.			EnM









